АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2011

    №      1320
г.Колпашево

	О предоставлении Федеральному казённому учреждению «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Томской области» в  безвозмездное пользование имущества

В  соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», п.3, ч.1, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании заявления Федерального казённого учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Федеральному казённому учреждению «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Томской области» сроком с 31.12.2011 по 31.12.2012 в безвозмездное пользование имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Колпашевский район», согласно приложению, для обеспечения деятельности Федерального казённого учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Томской области».

2. Директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Алеевой Л.А. от имени собственника заключить с Федеральным казённым учреждением «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Томской области» в установленном порядке договор безвозмездного пользования в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                               В.И.Шафрыгин
Л.А. Алеева

5 05 03

                                                                        Приложение к постановлению

                                                         Администрации Колпашевского района
                                                                                             Томской области

                                                                             от 12.12.2011
№     1320
Перечень имущества,

передаваемого в безвозмездное пользование

ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области
	№
	Имущество
	Кол-во
	Серийный №

	1
	MidiTower 300W iPower P4
	1
	Б/н

	2
	MB GigaByte GA-8PE800 (Socket 478 Pentium 4,333 MHz 1845pe)
	1
	3A6326C

	3
	Intel Pentium 4 1.8 Ghz
	1

	4
	Видеокарта MX 4408X 64MB 64Mb AGP 8x
	1
	PM8336TO04003808

	5
	CD-ROM CD-ROM ASUS CD-520/A
	1

	6
	HDD MAXTOR D740X-6L 40 Gb
	1

	7
	Манипулятор мышь Logitech Optical M-SBF90 (PS/2)
	1
	HC5490L03QO

	8
	Клавиатура  Genius K645 PS/2
	1
	ZM5A45011272

	9
	Сетевая карта Complex RE100ATX/WOL
	1
	98051934

	10
	FDD 3.5 Mitsumi
	1

	11
	Модуль памяти DIMM DDR SDRAM 256 Mb 400 Mhz hynix
	1
	057675

	12
	Монитор Samsung SyncMaster 763 MB
	1
	CA17HVAW106071D